

Dersin Tanımı						
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS	
PEDIATRİK ODYOLOJİK TESTLER		YODJ2225220	Bahar Dönemi	2+2	3	4
Ön Koşul Dersleri						
Önerilen Seçmeli Dersler						
Dersin Dili	Türkçe					
Dersin Seviyesi	Lisans					
Dersin Türü	Zorunlu					
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Oğuz YILMAZ					
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Oğuz YILMAZ					
Dersin Yardımcıları	Arş. Gör. Furkan BÜYÜKKAL					
Dersin Amacı	Pediatrik grupta, işitme kaybının nedenlerini ve etkilerini anlayarak, hastalara uygun test bataryalarının seçimini sağlamak ve işitsel testleri yapma konusunda gerekli bilgi ve becerileri kazanmak, uygun olanları belirleyerek aileleri bilgilendirme becerisini kazandırmak. Bu test sonuçlarına göre tedavi yaklaşımları.					
Dersin İçeriği	Bu ders; Çocuklarda işitme neden önemlidir?,Çocuklarda görülen işitme kayıpları,Çocuklarda görülen işitme kayıpları 2,Genetik işitme kayıpları,Çocuklarda görülen işitme kaybına medikal değerlendirme ve medikal yaklaşım ,Yenidoğan işitme taramaları,İnfant ve çocuklarda İşitme testi protokolleri (Davranış Testleri),İnfant ve çocuklarda İşitme testi protokolleri (Davranış Testleri) 2,İnfant ve çocuklarda İşitme testi protokolleri (Elektrofizyolojik Testler),İnfant ve çocuklarda İşitme testi protokolleri (Elektrofizyolojik Testler) 2,İnfant ve çocuklarda İşitme testi protokolleri (Elektrofizyolojik Testler) 3,İnfant ve çocuklar için işitme teknolojileri,İnfant ve çocuklar için işitme teknolojileri 2,Aile ve eğitim danışmanlığı ; konularını içermektedir.					
Dersin Öğrenme Kazanımları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri		
Pediatrik grupta görülen işitme kaybı nedenlerini açıklar.			10, 12, 13, 16, 3, 37, 4, 6, 9	A		
Bebek ve çocuklarda kullanılan temel değerlendirme kriterlerini tanımlar.			10, 12, 13, 16, 3, 37, 4, 6, 9	A		
Yenidoğan işitme tarama programını açıklar.			10, 12, 13, 16, 3, 37, 4, 6, 9	A		
İşitme kaybı teşhisini koyabilir ve rehabilitasyon sürecini uygular.			10, 12, 13, 16, 3, 37, 4, 6, 9	A		
Pediatrik gruptaki işitme teknolojilerini açıklar.			10, 12, 13, 16, 3, 37, 4, 6, 9	A		
Aile eğitimi ve danışmanlığı ile doğru yönlendirmeleri değerlendirir.			10, 12, 13, 16, 3, 37, 4, 6, 9	A		
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 12: Problem Çözme Yöntemi, 13: Örnek Olay Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 3: Probleme Dayalı Öğrenme Modeli, 37: Bilgisayar Ve İnternet Destekli Öğretim, 4: Sorgulama Temelli Öğrenme Modeli, 6: Deneyimle Öğrenme Modeli, 9: Anlatım Yöntemi					
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav					
Ders Akışı						
Sıra	Konular	Ön Hazırlık				
1	Çocuklarda işitme neden önemlidir?	Ön hazırlık yok				
2	Çocuklarda görülen işitme kayıpları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması				
3	Çocuklarda görülen işitme kayıpları 2	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması				
4	Genetik işitme kayıpları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması				
5	Çocuklarda görülen işitme kaybına medikal değerlendirme ve medikal yaklaşım	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması				
6	Yenidoğan işitme taramaları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması				
7	İnfant ve çocuklarda İşitme testi protokolleri (Davranış Testleri)	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması				
8	İnfant ve çocuklarda İşitme testi protokolleri (Davranış Testleri) 2	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması				
9	İnfant ve çocuklarda İşitme testi protokolleri (Elektrofizyolojik Testler)	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması				
10	İnfant ve çocuklarda İşitme testi protokolleri (Elektrofizyolojik Testler) 2	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması				
11	İnfant ve çocuklarda İşitme testi protokolleri (Elektrofizyolojik Testler) 3	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması				
12	İnfant ve çocuklar için işitme teknolojileri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması				
13	İnfant ve çocuklar için işitme teknolojileri 2	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması				
14	Aile ve eğitim danışmanlığı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması				
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı				
Ara Sınav		40				
Genel Sınav		60				

Kaynaklar	
Powerpoint ve word dosyaları	